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Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle 700 V next + built in frame 4S-3mm

19-07-22 www.geurts.nl



 4
57

 

 540 

 740 

 6
67

 

 6
15

 

 80 
 283 

 2
09

 
 2

63
 

 4
50

 

 545 
 360 

 680 

 1
05

  
12

0 

 180 
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Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle 700 V next + classic line 4S
17-12-21 www.geurts.nl
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